
 
 

 
 

Zarządzenie nr 16/2024 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Regulaminu Organizacyjnego Wydziału 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.). oraz § 30 ust.1 

i 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem nr 

189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn w brzmieniu z późniejszymi zmianami, zarządzam 

co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam Wewnętrzny Regulamin Organizacyjny Wydziału Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kętrzyn, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 
 

§ 3 

1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Wydziału Organizacyjnego do zapoznania 

się z treścią Regulaminu.  

2. Przed dopuszczeniem do pracy nowo przyjętego pracownika, Naczelnik Wydziału 

zapoznaje go z treścią Regulaminu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 367/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia Wewnętrznego Regulaminu Organizacyjnego Wydziału 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn. 

 

Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

sporządziła: M. Mieżaniec 


